SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-3799

E-MAIL: ppgliufsc@gmail.com

PORTARIA N.º 30/2017/PPGLit, DE 03 DE ABRIL DE 2017.

A SUBCOORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições designadas pela

Portaria 1590/2016/GR, de 08 de julho de 2016,

R E S O L V E:

NOMEAR

Mestrado

Santiago Gómez

Sérgio Barboza

Eduarda da Silva

Tatiara Pinto

Iran Silveira

Doutorado

Julian Brzozowski

Como membros da Representação Discente do Programa de Pós-Graduação em

Literatura junto aos Colegiados Delegado e Pleno, inseridos na chapa denominada

Contragolpe, eleita por maioria de votos na eleição realizada no dia 31 de março de

2017, na Secretaria do PPGLit, sala 329. Seu mandato obedecerá à legislação vigente.

       Liliana Rosa Reales

(original firmado)